
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Natália Janáčková
Identifikační číslo studenta: 11063462

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 580966

Název práce: Analýza adherencie pacientov na liečbu DOAC II
Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Tereza Hendrychová, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky odpověděla na připomínky a dotazy
oponenta, členů komise a ostatních přítomných odborníků.
Vedle dotazů a připomínek oponenta zazněly při obhajobě tyto
dotazy:
1) Jak se lišila non-adherence v kontextu použité metodiky ve Vaší
teoretické části?
2) Jaké výhody přináší jednotlivé metody měření adherence stran non-
adherence?
3) Sledovali jste důvody krvácení spojené s DOAC a všímali jste si
dalších faktorů, které mají vliv na krvácení?
4) Jaké konkrétní čajové směsi byly u pacientů DOAC
identifikovány?
5) Jaké další rostlinné přípravky byly pacienty užívány?
6) Pokud byl nalezen případ krvácení v kontextu s další užívanou
farmakoterapií, byly podniknuty další kroky u konkrétního pacienta?
Komise doporučuje diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní.

1 238537 - Natália Janáčková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jan Babica, Ph.D. ............................

 PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. ............................

 PharmDr. Tereza Hendrychová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jitka Pokladníková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Aleš Šorf, Ph.D. ............................

2 238537 - Natália Janáčková


